DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SCREENING ANTIBACTERIANO
DO (+)-? – PINENO FRENTE A CEPAS BACTERIANAS GRAM NEGATIVAS de autoria de
TICIANE COSTA FARIAS, LETÍCIA DE SOUSA EDUARDO, ZILKA NANES LIMA, foi
publicado nos Anais II CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/106137

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/106137